
 
 
 

 OPTIMIST "A" - TROFEO FORMICA CVD 2024

Risultati: Optimist

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

Nº
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Numero velico Nome Punti 1 2

ITA 8915 MASSETTI ALEXANDER, Maschio, 06/12/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 8,0 1 7

ITA 9907 BELVISO LORENZO ANTONIO, Maschio, 04/02/2010, 645 - AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD 11,0 9 2

ITA 9619 OSTI FILIPPO, Maschio, 18/11/2010, 433 - LNI MandellodelLario 17,0 13 4

ITA 9188 FERRARA FRANCESCO, Maschio, 25/11/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 18,0 4 14

ITA 8465 ROTA GELPI RICCARDO, Maschio, 06/09/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 20,0 2 18

ITA 9215 DALLO' GIULIA, Femmina, 10/11/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 22,0 5 17

ITA 9713 DE PIERI FERRANTE, Maschio, 01/09/2010, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 23,0 7 16

ITA 9794 DENTI LEONARDO ORESTE CESARE, Maschio, 19/02/2009, 1334 - Marvelia SSD ARL 26,0 20 6

ITA 9611 RUFFONI GLORIA, Femmina, 12/02/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 26,0 14 12

ITA 9373 KIRK DYLAN ANDREA, Maschio, 01/10/2010, 645 - AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD 28,0 27 1

ITA 9675 BALESTRERI RACHELE, Femmina, 17/08/2009, 433 - LNI MandellodelLario 31,0 26 5

ITA 112 ADDUCI MATTEO, Maschio, 14/07/2011, 433 - LNI MandellodelLario 32,0 29 3

ITA 9795 AUDINO GIORGIO, Maschio, 29/12/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 33,0 12 21

ITA 9253 VERANI ALESSANDRO, Maschio, 10/03/2009, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 35,0 24 11

ITA 9016 GHETTI EDOARDO, Maschio, 16/01/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 35,0 16 19

ITA 135 BRUGNONI CAMILLA, Femmina, 29/04/2012, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 36,0 21 15

ITA 9728 DI CAMILLO LORENZO, Maschio, 21/03/2010, 433 - LNI MandellodelLario 40,0 3 37

ITA 9665 MILANI GIANLUCA, Maschio, 01/05/2011, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 40,0 11 29

ITA 9105 FOLLI VAN DONG ANDREA, Maschio, 03/05/2010, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 42,0 19 23

ITA 9858 ITOCCHI ROBERTO, Maschio, 14/02/2012, 433 - LNI MandellodelLario 43,0 33 10

ITA 8933 SALVAGO FEDERICO MARIA, Maschio, 12/06/2013, 645 - AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD 43,0 30 13

ITA 9451 PRADELLA NICCOLO', Maschio, 22/08/2010, 645 - AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD 47,0 39 8

ITA 9338 MIMMO GRETA SOFIA, Femmina, 16/11/2013, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 51,0 18 33

ITA 9528 POZZOLI ANNA, Femmina, 03/09/2011, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 52,0 6 46

ITA 9273 MAGRA ALESSANDRO, Maschio, 05/10/2012, 433 - LNI MandellodelLario 53,0 17 36

ITA 9561 GIANNANTONIO MARGHERITA, Femmina, 15/07/2011, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 54,0 22 32

ITA 9788 MARELLI ALLEGRA, Femmina, 30/01/2010, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 59,0 15 44

ITA 9978 GIOVANNONE GABRIELE, Maschio, 15/06/2011, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 60,0 35 25

ITA 9711 VASONE GIACOMO, Maschio, 15/02/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 61,0 31 30

ITA 9862 RUCCIA NICOLA FRANCESCO, Maschio, 12/02/2013, 433 - LNI MandellodelLario 62,0 42 20

ITA 9035 CHIAPPA LUCA, Maschio, 25/06/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 64,0 8 56

ITA 9235 LEVIS GASULL GIACOMO, Maschio, 22/04/2011, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 64,0 25 39
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Risultati: Optimist

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

Nº
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Numero velico Nome Punti 1 2

ITA 9272 BERTINO ALICE, Femmina, 07/10/2013, 433 - LNI MandellodelLario 64,0 38 26

ITA 9416 GALANTINA REBECCA, Femmina, 26/04/2011, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 67,0 58 9

ITA 9178 CERINOTTI LEONARDO, Maschio, 04/03/2010, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 67,0 36 31

ITA 9352 FERRARA FEDERICO, Maschio, 25/03/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 69,0 28 41

ITA 9257 ESPOSITO PIETRO, Maschio, 11/05/2009, 1334 - Marvelia SSD ARL 70,0 46 24

ITA 9036 VANNUCCHI NICCOLO', Maschio, 12/03/2012, 1334 - Marvelia SSD ARL 70,0 32 38

ITA 9885 SAULI EDOARDO, Maschio, 24/08/2010, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 72,0 44 28

ITA 8609 MARCHETTI MICHELE, Maschio, 23/12/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 77,0 50 27

ITA 7422 VALTOLINA LUCIA, Femmina, 09/11/2013, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 78,0 10 68

ITA 8321 GALETTI CARLO, Maschio, 27/06/2011, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 80,0 23 57

ITA 8519 CASIRAGHI CARLOTTA, Femmina, 18/02/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 87,0 47 40

ITA 7966 POZZOLI MATTEO, Maschio, 20/10/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 88,0 40 48

ITA 9422 PUDDU DAFNE, Femmina, 04/02/2010, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 93,0 43 50

ITA 7938 VALTOLINA GIULIA, Femmina, 10/02/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 96,0 34 62

ITA 9494 PAGLIARI LUDOVICA, Femmina, 12/08/2009, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 96,0 37 59

ITA 9810 RIPAMONTI LORENZO, Maschio, 16/11/2012, 645 - AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD 97,0 52 45

ITA 8935 CARDO FILIPPO, Maschio, 29/09/2012, 645 - AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD 98,0 63 35

ITA 9265 FARASSINO BEATRICE, Femmina, 18/06/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 102,0 48 54

ITA 8700 CAPRANI RICCARDO, Maschio, 11/12/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 103,0 45 58

ITA 9859 AZZONI ALICE, Femmina, 26/06/2010, 433 - LNI MandellodelLario 105,0 dns 22

ITA 8639 CASIRAGHI ALESSANDRO, Maschio, 18/02/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 105,0 54 51

ITA 9796 ORSENIGO FRANCESCA, Femmina, 22/04/2010, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 108,0 74 34

ITA 8259 BURATTI SARA, Femmina, 05/05/2010, 437 - Centro Vela Dervio Ass Dilettant 108,0 66 42

ITA 9502 PELIZZARI AGOSTINO, Maschio, 01/07/2012, 437 - Centro Vela Dervio Ass Dilettant 110,0 49 61

ITA 9694 ASTINI ALESSANDRO GAETANO, Maschio, 17/10/2012, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 111,0 68 43

ITA 9753 CORNIANI ANNA VIOLA, Femmina, 27/04/2012, 433 - LNI MandellodelLario 112,0 41 71

ITA 9953 PIANALTO ALBERTO, Maschio, 17/11/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 117,0 64 53

ITA 8743 PENTASSUGLIA GIACOMO, Maschio, 17/10/2009, 2165 - PERSPORT S.S.D. 117,0 53 64

ITA 8121 GALIMBERTI GIACOMO, Maschio, 26/12/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 117,0 62 55

ITA 8894 MASSERINI MATTEO, Maschio, 18/05/2013, 637 - Ass. Velica Alto Sebino ASD 122,0 70 52

ITA 8805 CAMAGNI ANDREA, Maschio, 25/12/2013, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 122,0 55 67

ITA 8286 LEDDA ANDREA, Maschio, 25/02/2011, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 123,0 60 63

2
Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nlProgramma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.05.08.01

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL
2024/07/07 12:16© 1986-2017, Leo Eggink, NL

 
 
 

       
 
 
 

OPTIMIST "A" - TROFEO FORMICA CVD 2024



Risultati: Optimist

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

Nº

65

66
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Numero velico Nome Punti 1 2

ITA 8349 SPELGATTI GIANLUCA, Maschio, 12/09/2011, 637 - Ass. Velica Alto Sebino ASD 124,0 75 49

ITA 9034 PONZINI RUBEN, Maschio, 11/11/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 124,0 59 65

ITA 9333 ORIO BEATRICE, Femmina, 28/03/2012, 2165 - PERSPORT S.S.D. 125,0 78 47

ITA 9593 BESOZZI FEDERICO CARLO, Maschio, 25/08/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 125,0 56 69

ITA 8797 PICCOLO ANGELICA, Femmina, 09/01/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 125,0 65 60

ITA 7618 ARRIGONI VITTORIA, Femmina, 02/06/2010, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 127,0 61 66

ITA 7227 HENRIQUEZ NINO, Maschio, 03/10/2010, 437 - Centro Vela Dervio Ass Dilettant 128,0 51 77

ITA 8621 PEDRETTI EDOARDO, Maschio, 07/10/2013, 433 - LNI MandellodelLario 131,0 57 74

ITA 8083 MASSETTI EMILY, Femmina, 18/08/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 137,0 67 70

ITA 8303 MASCETTI GIACOMO MATTEO, Maschio, 02/07/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 142,0 69 73

ITA 7863 BENVEGNU' RICCARDO, Maschio, 11/05/2010, 437 - Centro Vela Dervio Ass Dilettant 144,0 72 72

ITA 9752 LOCATI MATTIA, Maschio, 13/08/2009, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 146,0 71 75

ITA 9037 ACQUAVITA GIUSEPPE, Maschio, 23/01/2012, 1334 - Marvelia SSD ARL 149,0 73 76

ITA 8540 GURCIULLO FRANCESCO, Maschio, 17/04/2011, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 155,0 76 79

ITA 6465 CIANCIARUSO STEFANO, Maschio, 27/05/2011, 637 - Ass. Velica Alto Sebino ASD 155,0 77 78

ITA 8082 ARRIGONI SOFIA, Femmina, 19/08/2009, 1152 - Circolo Velico Tivano ASD 166,0 dns dns

ITA 8607 LOPASSO LEONARDO GIUSEPPE, Maschio, 19/04/2012, 2165 - PERSPORT S.S.D. 166,0 dns dns

ITA 9690 PIZZI FILIPPO, Maschio, 10/12/2009, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 166,0 dns dns
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OPTIMIST "A" - TROFEO FORMICA CVD 2024



Risultati: OptimistB

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

Nº

1

2
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15

Numero velico Nome Punti 1 2

ITA 8471 PESARESI PIETRO, Maschio, 22/10/2014, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 2,0 1 1

ITA 8080 ITOCCHI LUDOVICA, Femmina, 12/10/2014, 433 - LNI MandellodelLario 6,0 2 4

ITA 8737 COMERLATI CECILIA, Femmina, 11/04/2015, 1334 - Marvelia SSD ARL 9,0 7 2

ITA 8310 GIANNANTONIO MATILDE, Femmina, 26/02/2015, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 12,0 9 3

ITA 9275 PELLEGRINI PIETRO, Maschio, 24/11/2014, 433 - LNI MandellodelLario 12,0 5 7

ITA 8457 FOSSATI MARTINO, Maschio, 15/07/2014, 2165 - PERSPORT S.S.D. 12,0 6 6

ITA 9425 BERTARELLI MATTEO, Maschio, 08/02/2014, 433 - LNI MandellodelLario 13,0 3 10

ITA 8208 SANTINI LEONARDO, Maschio, 09/01/2015, 433 - LNI MandellodelLario 15,0 4 11

ITA 9374 GURRIERI GIOVANNI, Maschio, 07/09/2014, 433 - LNI MandellodelLario 16,0 8 8

ITA 9010 PONZINI MARTINO, Maschio, 21/09/2015, 1334 - Marvelia SSD ARL 19,0 10 9

ITA 9429 MARIANI ANNA, Femmina, 23/06/2014, 690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL 21,0 dnf 5

ITA 8439 CASATI TOMMASO, Maschio, 26/09/2014, 431 - LNI Milano 23,0 11 12

ITA 8091 COLMEGNA LORENZO, Maschio, 11/03/2014, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 25,0 12 13

ITA 7782 INTROINI JACOPO, Maschio, 01/12/2015, 419 - Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop 27,0 13 14

ITA 7181 PEDRAZZOLI GIOVANNI, Maschio, 26/02/2015, 1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD 32,0 dnc dnc
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OPTIMIST "B" - TROFEO FORMICA CVD 2024



Risultati: Optimist

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

RRS 2013-2016 - Punteggio minimo

Nº
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31

Numero velico Nome Punti 1 2 3 4 5

ITA 9619 OSTI FILIPPO, Maschio, 18/11/2010, 433 - GDV LNI MandellodelLario 15,0 2 1 8 13 4

ITA 8915 MASSETTI ALEXANDER, Maschio, 06/12/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 24,0 11 25 5 1 7

ITA 9907 BELVISO LORENZO ANTONIO, Maschio, 04/02/2010, 645 - AVAL - associazione Veli 26,0 12 ret 3 9 2

ITA 9215 DALLO' GIULIA, Femmina, 10/11/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano A 31,0 6 3 17 5 17

ITA 9016 GHETTI EDOARDO, Maschio, 16/01/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano A 32,0 7 2 7 16 19

ITA 9728 DI CAMILLO LORENZO, Maschio, 21/03/2010, 433 - GDV LNI MandellodelLario 36,0 4 28 1 3 37

ITA 9253 VERANI ALESSANDRO, Maschio, 10/03/2009, 1152 - Circolo Velico Tivano A 36,0 1 8 16 24 11

ITA 112 ADDUCI MATTEO, Maschio, 14/07/2011, 433 - GDV LNI MandellodelLario 39,0 5 27 4 29 3

ITA 9611 RUFFONI GLORIA, Femmina, 12/02/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 40,0 8 11 9 14 12

ITA 9561 GIANNANTONIO MARGHERITA, Femmina, 15/07/2011, 690 - Orza Minore Scuola di Ve 46,0 14 4 6 22 32

ITA 9675 BALESTRERI RACHELE, Femmina, 17/08/2009, 433 - GDV LNI MandellodelLario 46,0 24 7 10 26 5

ITA 9794 DENTI LEONARDO ORESTE CESARE, Maschio, 19/02/2009, 1334 - Marvelia SSD ARL 48,0 3 23 19 20 6

ITA 9858 ITOCCHI ROBERTO, Maschio, 14/02/2012, 433 - GDV LNI MandellodelLario 49,0 16 21 2 33 10

ITA 9373 KIRK DYLAN ANDREA, Maschio, 01/10/2010, 645 - AVAL - associazione Veli 51,0 25 13 12 27 1

ITA 9451 PRADELLA NICCOLO', Maschio, 22/08/2010, 645 - AVAL - associazione Veli 52,0 19 14 11 39 8

ITA 8465 ROTA GELPI RICCARDO, Maschio, 06/09/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano A 56,0 22 15 21 2 18

ITA 9788 MARELLI ALLEGRA, Femmina, 30/01/2010, 419 - Associazione Velica Alto 60,0 27 5 13 15 44

ITA 9713 DE PIERI FERRANTE, Maschio, 01/09/2010, 690 - Orza Minore Scuola di Ve 63,0 18 22 23 7 16

ITA 9665 MILANI GIANLUCA, Maschio, 01/05/2011, 1152 - Circolo Velico Tivano A 64,0 21 18 14 11 29

ITA 9528 POZZOLI ANNA, Femmina, 03/09/2011, 1152 - Circolo Velico Tivano A 69,0 23 12 28 6 46

ITA 9105 FOLLI VAN DONG ANDREA, Maschio, 03/05/2010, 419 - Associazione Velica Alto 72,0 13 20 20 19 23

ITA 9795 AUDINO GIORGIO, Maschio, 29/12/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 75,0 32 10 37 12 21

ITA 135 BRUGNONI CAMILLA, Femmina, 29/04/2012, 419 - Associazione Velica Alto 77,0 10 31 53 21 15

ITA 9035 CHIAPPA LUCA, Maschio, 25/06/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 81,0 31 17 25 8 56

ITA 9188 FERRARA FRANCESCO, Maschio, 25/11/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 82,0 43 38 26 4 14

ITA 9862 RUCCIA NICOLA FRANCESCO, Maschio, 12/02/2013, 433 - GDV LNI MandellodelLario 95,0 47 9 24 42 20

ITA 9494 PAGLIARI LUDOVICA, Femmina, 12/08/2009, 1152 - Circolo Velico Tivano A 97,0 36 6 18 37 59

ITA 8743 PENTASSUGLIA GIACOMO, Maschio, 17/10/2009, 2165 - PERSPORT S.S.D. 100,0 15 16 15 54 64

ITA 9178 CERINOTTI LEONARDO, Maschio, 04/03/2010, 419 - Associazione Velica Alto 108,0 17 24 40 36 31

ITA 9273 MAGRA ALESSANDRO, Maschio, 05/10/2012, 433 - GDV LNI MandellodelLario 116,0 33 47 30 17 36

ITA 9859 AZZONI ALICE, Femmina, 26/06/2010, 433 - GDV LNI MandellodelLario 119,0 63 19 27 51 22
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OPTIMIST "A" - TOTALE ZONA XV SELEZIONE 



Risultati: Optimist

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

RRS 2013-2016 - Punteggio minimo

Nº

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
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62

Numero velico Nome Punti 1 2 3 4 5

ITA 9416 GALANTINA REBECCA, Femmina, 26/04/2011, 419 - Associazione Velica Alto 125,0 20 49 47 59 9

ITA 7422 VALTOLINA LUCIA, Femmina, 09/11/2013, 1152 - Circolo Velico Tivano A 131,0 48 40 33 10 68

ITA 8609 MARCHETTI MICHELE, Maschio, 23/12/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 132,0 29 26 69 50 27

ITA 9711 VASONE GIACOMO, Maschio, 15/02/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 132,0 45 37 34 31 30

ITA 9978 GIOVANNONE GABRIELE, Maschio, 15/06/2011, 690 - Orza Minore Scuola di Ve 136,0 41 44 35 35 25

ITA 9272 BERTINO ALICE, Femmina, 07/10/2013, 433 - GDV LNI MandellodelLario 136,0 40 57 32 38 26

ITA 9257 ESPOSITO PIETRO, Maschio, 11/05/2009, 1334 - Marvelia SSD ARL 145,0 53 39 36 46 24

ITA 9352 FERRARA FEDERICO, Maschio, 25/03/2010, 1334 - Marvelia SSD ARL 152,0 44 41 42 28 41

ITA 9895 SAULI EDOARDO, Maschio, 24/08/2010, 419 - Associazione Velica Alto 155,0 9 32 22 dns dns

ITA 8933 SALVAGO FEDERICO MARIA, Maschio, 12/06/2013, 645 - AVAL - associazione Veli 157,0 71 56 58 30 13

ITA 9235 LEVIS GASULL GIACOMO, Maschio, 22/04/2011, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 157,0 38 55 56 25 39

ITA 9694 ASTINI ALESSANDRO GAETANO, Maschio, 17/10/2012, 419 - Associazione Velica Alto 157,0 46 30 38 69 43

ITA 9036 VANNUCCHI NICCOLO', Maschio, 12/03/2012, 1334 - Marvelia SSD ARL 159,0 56 50 39 32 38

ITA 8700 CAPRANI RICCARDO, Maschio, 11/12/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 163,0 35 42 41 45 58

ITA 7966 POZZOLI MATTEO, Maschio, 20/10/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano A 164,0 42 34 66 40 48

ITA 9953 PIANALTO ALBERTO, Maschio, 17/11/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 169,0 30 29 57 65 53

ITA 7938 VALTOLINA GIULIA, Femmina, 10/02/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano A 170,0 50 35 51 34 62

ITA 8935 CARDO FILIPPO, Maschio, 29/09/2012, 645 - AVAL - associazione Veli 175,0 57 52 31 64 35

ITA 8321 GALETTI CARLO, Maschio, 27/06/2011, 1152 - Circolo Velico Tivano A 180,0 49 51 64 23 57

ITA 8121 GALIMBERTI GIACOMO, Maschio, 26/12/2012, 1152 - Circolo Velico Tivano A 185,0 39 45 46 63 55

ITA 8082 ARRIGONI SOFIA, Femmina, 19/08/2009, 1152 - Circolo Velico Tivano A 191,0 34 36 29 dns dns

ITA 8639 CASIRAGHI ALESSANDRO, Maschio, 18/02/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 196,0 55 46 44 55 51

ITA 8519 CASIRAGHI CARLOTTA, Femmina, 18/02/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 210,0 72 64 59 47 40

ITA 9742 CAVALLI SARA CECILIA, Femmina, 15/04/2009, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 211,0 37 33 49 dns dns

ITA 9338 MIMMO GRETA SOFIA, Femmina, 16/11/2013, 690 - Orza Minore Scuola di Ve 217,0 83 83 84 18 33

ITA 9502 PELIZZARI AGOSTINO, Maschio, 01/07/2012, 437 - Centro Vela Dervio Ass D 217,0 65 59 48 49 61

ITA 9265 FARASSINO BEATRICE, Femmina, 18/06/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 222,0 70 72 50 48 54

ITA 8083 MASSETTI EMILY, Femmina, 18/08/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 224,0 26 68 62 68 70

ITA 8259 BURATTI SARA, Femmina, 05/05/2010, 437 - Centro Vela Dervio Ass D 227,0 67 53 65 67 42

ITA 9593 BESOZZI FEDERICO CARLO, Maschio, 25/08/2011, 1334 - Marvelia SSD ARL 228,0 74 48 54 57 69

ITA 9753 CORNIANI ANNA VIOLA, Femmina, 27/04/2012, 433 - GDV LNI MandellodelLario 230,0 76 63 55 41 71
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OPTIMIST "A" - SELEZIONE XV ZONA TOTALE



Risultati: Optimist

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

RRS 2013-2016 - Punteggio minimo

Nº

63

64

65

66

67

68

69

70
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75
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77

78

79
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84

85

86

87

88

89

90

91

Numero velico Nome Punti 1 2 3 4 5

ITA 9796 ORSENIGO FRANCESCA, Femmina, 22/04/2010, 419 - Associazione Velica Alto 234,0 52 73 75 75 34

ITA 9810 RIPAMONTI LORENZO, Maschio, 16/11/2012, 645 - AVAL - associazione Veli 234,0 77 65 71 53 45

ITA 9037 ACQUAVITA GIUSEPPE, Maschio, 23/01/2012, 1334 - Marvelia SSD ARL 236,0 58 61 43 74 76

ITA 9649 CAVALLI PIETRO NICOLO', Maschio, 11/07/2011, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 242,0 62 43 45 dns dns

ITA 8894 MASSERINI MATTEO, Maschio, 18/05/2013, 637 - Ass. Velica Alto Sebino 246,0 60 74 63 71 52

ITA 9333 ORIO BEATRICE, Femmina, 28/03/2012, 2165 - PERSPORT S.S.D. 247,0 59 62 82 79 47

ITA 9034 PONZINI RUBEN, Maschio, 11/11/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 252,0 66 76 61 60 65

ITA 9885 SAULI, EDOARDO, Maschio, 24/08/2010, ASSOCIAZIONE VELICA ALTO VERBANO 256,0 dnc dnc dnc 44 28

ITA 941 CAMAGNI ANDREA, Maschio, 25/12/2013, 419 - Associazione Velica Alto 256,0 28 66 70 dns dns

ITA 9956 PESARESI SOFIA, Femmina, 06/03/2011, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 259,0 61 54 52 dns dns

ITA 7227 HENRIQUEZ NINO, Maschio, 03/10/2010, 437 - Centro Vela Dervio Ass D 261,0 64 69 76 52 77

ITA 8286 LEDDA ANDREA, Maschio, 25/02/2011, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 272,0 73 75 79 61 63

ITA 9422 PUDDU, DAFNE, x, 04/02/2010, CIRCOLO VELA BELLANO ASD 277,0 dnc dnc dnc 43 50

ITA 5067 MURGIA PEDRAZZINI LEONARDO, Maschio, 20/05/2011, 2165 - PERSPORT S.S.D. 277,0 51 60 74 dns dns

ITA 8607 LOPASSO LEONARDO GIUSEPPE, Maschio, 19/04/2012, 2165 - PERSPORT S.S.D. 277,0 54 71 60 dns dns

ITA 8621 PEDRETTI EDOARDO, Maschio, 07/10/2013, 433 - GDV LNI MandellodelLario 280,0 81 80 68 58 74

ITA 8797 PICCOLO ANGELICA, Femmina, 09/01/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 280,0 82 82 72 66 60

ITA 9752 LOCATI MATTIA, Maschio, 13/08/2009, 690 - Orza Minore Scuola di Ve 283,0 80 58 78 72 75

ITA 8349 SPELGATTI GIANLUCA, Maschio, 12/09/2011, 637 - Ass. Velica Alto Sebino 287,0 84 81 81 76 49

ITA 9690 PIZZI FILIPPO, Maschio, 10/12/2009, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 297,0 68 70 67 dns dns

ITA 8303 MASCETTI GIACOMO MATTEO, Maschio, 02/07/2012, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 297,0 79 77 77 70 73

ITA 9226 PESARESI MARIA, Femmina, 19/04/2013, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 301,0 69 67 73 dns dns

ITA 8805 CAMAGNI, ANDREA, Maschio, 25/12/2013, ASSOCIAZIONE VELICA ALTO VERBANO 307,0 dnc dnc dnc 56 67

ITA 7618 ARRIGONI, VITTORIA, Femmina, 02/06/2010, CIRCOLO VELICO TIVANO ASD 312,0 dnc dnc dnc 62 66

ITA 6465 CIANCIARUSO STEFANO, Maschio, 27/05/2011, 637 - Ass. Velica Alto Sebino 325,0 85 84 85 78 78

ITA 9594 BERTOLOTTO CECILIA, Femmina, 24/09/2013, 1334 - Marvelia SSD ARL 328,0 75 78 83 dns dns

ITA 7863 BENVEGNU,' RICCARDO, Maschio, 11/05/2010, CENTRO VELA DERVIO ASS DILETT 329,0 dnc dnc dnc 73 72

ITA 9298 SIGNORELLI BEATRICE, Femmina, 24/07/2011, 637 - Ass. Velica Alto Sebino 329,0 78 79 80 dns dns

ITA 8540 GIRCIULLO FRANCESCO, Maschio, 17/04/2011, CIRCOLO VELA BELLANO ASD 340,0 dnc dnc dnc 77 79
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Risultati: OptimistB

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

RRS 2013-2016 - Punteggio minimo

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Numero velico Nome Punti 1 2 3 4 5

ITA 8471 PESARESI PIETRO, Maschio, 22/10/2014, 435 - Circ. Vela Bellano ASD 4,0 1 2 1 1 1

ITA 8080 ITOCCHI LUDOVICA, Femmina, 12/10/2014, 433 - GDV LNI MandellodelLario 8,0 3 1 2 2 4

ITA 8310 GIANNANTONIO MATILDE, Femmina, 26/02/2015, 690 - Orza Minore Scuola di Ve 13,0 2 4 4 9 3

ITA 9425 BERTARELLI MATTEO, Maschio, 08/02/2014, 433 - GDV LNI MandellodelLario 13,0 4 3 3 3 10

ITA 8737 COMERLATI CECILIA, Femmina, 11/04/2015, 1334 - Marvelia SSD ARL 22,0 7 8 6 7 2

ITA 8457 FOSSATI MARTINO, Maschio, 15/07/2014, 2165 - PERSPORT S.S.D. 23,0 6 5 7 6 6

ITA 9010 PONZINI MARTINO, Maschio, 21/09/2015, 1334 - Marvelia SSD ARL 25,0 5 6 5 10 9

ITA 9275 PELLEGRINI PIETRO, Maschio, 24/11/2014, 433 - GDV LNI MandellodelLario 27,0 9 7 8 5 7

ITA 8208 SANTINI LEONARDO, Maschio, 09/01/2015, 433 - GDV LNI MandellodelLario 37,0 11 12 11 4 11

ITA 9374 GURRIERI GIOVANNI, Maschio, 07/09/2014, 433 - GDV LNI MandellodelLario 38,0 13 10 12 8 8

ITA 7181 PEDRAZZOLI GIOVANNI, Maschio, 26/02/2015, 1228 - Circ. Vela Cernobbio AS 42,0 8 9 9 dns dns

ITA 8439 CASATI TOMMASO, Maschio, 26/09/2014, 431 - GDV LNI Milano 43,0 10 ret 10 11 12

ITA 8091 COLMEGNA LORENZO, Maschio, 11/03/2014, 419 - Associazione Velica Alto 50,0 12 dns 13 12 13

ITA 7782 INTROINI JACOPO, Maschio, 01/12/2015, 419 - Associazione Velica Alto 52,0 14 11 14 13 14

ITA 9429 MARIANI ANNA, Femmina, 23/06/2014, ORZA MINORE SCUOLA VELA 53,0 dnc dnc dnc dnf 5
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